
BIO-III-7
Notekūdeņu bioloģiskās attīrīšanas iekārta

Iekārta BIO-III-7 (līdz 7 lietotājiem). 
Tehnoloģija balstīta uz brīvi peldošu 
biofilmu tehnoloģiju, kur baktērijas 
piestiprinās pie speciāla materiāla ar aktīvo 
virsmu 1500 m2/m3, kur tām tiek radīti 
apstākļi, lai tās augstu, vairotos un veiktu 
attīrīšanas procesu. Tiek panākts, ka uz 
virsmas atrodas pēc iespējas vairāk šo bak-
tēriju. Pat pie lielas notekūdeņu plūsmas 
baktērijas spēj noturēties pie virsmas. 
Sistēma ap vieno AEROTANKA un 
BIOFILMAS tehnoloģiju labākās īpašības. 
Sistēma ir noturīga pret nelabvēlīgām vides 
un plūsmu izmaiņām. Iekārta tiek ievietota 
tvertnē 3000L. 

Tehniskie dati:

Jauda: Max pieļaujamā 1,6m³/diennaktī
Tilpnes tilpums: 3m³
Gaisa pūtējs: HP-60, 220V/50Wt

www.fluido.lv    info@fluido.lv
Tel.: +371 22002900, 29242779

SIA SD PARKS, LV 400039001133, Augstrozes iela 1c, Rīga, LV-1026. Tel.: +371 29242779SIA SD PARKS, LV 400039001133, Augstrozes iela 1c, Rīga, LV-1026. Tel.: +371 29242779, fakss 67350343


	Page 1

